
ZARZĄDZENIE NR 286/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 5 czerwca 2018r. 
 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie i powołania 

w jego miejsce nowych członków 

 
  

Na podstawie art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2009r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390), uchwały nr XXIII/139/2016 Rady Gminy Kotlin 

z dnia 27 września 2016r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r. poz. 5678), zarządzam co następuje:  

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie następujące osoby: 

1. Panią Krystynę Orczyk – starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kotlinie, 

2. Panią Annę Giermaziak – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotlinie, 

3. Panią Gabrielę Tyl – kuratora ds. nieletnich. 

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie następujące osoby: 

1. Magdalenę Kostka-Kobylską – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kotlinie, 

2. Panią Kamilę Zawodną – kuratora ds. nieletnich, 

3. Pana Pawła Kaczmarka – dzielnicowego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotlinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

         WÓJT 

                   /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


